

## 悪性リンパ腫

	レジメン名	薬剤	投与量	投与スケジュール	投与間隔
1	ABVD	ドキシソルビシン	25 mg/m <sup>2</sup>	d1、15	28日
		ブレオマイシン	10 mg/m <sup>2</sup> (最高15 mg/body)	d1、15	
		ビンブラスチン	6 mg/m <sup>2</sup> (最高10 mg/body)	d1、15	
		ダカルバジン	375 mg/m <sup>2</sup>	d1、15	
2	AVD + アドセトリス	ドキシソルビシン	25 mg/m <sup>2</sup>	d1、15	28日
		ビンブラスチン	6 mg/m <sup>2</sup> (最高10 mg/body)	d1、15	
		ダカルバジン	375 mg/m <sup>2</sup>	d1、15	
		ブレンツキシマブ ベトチン	1.2 mg/kg(最高120 mg/body)	d1、15	
3	CHOP	シクロホスファミド	750 mg/m <sup>2</sup>	d1	21日
	70~80歳 2/3dose	ドキシソルビシン	50 mg/m <sup>2</sup>	d1	
	80歳以上 1/2dose	ビンクリスチン	1.4 mg/m <sup>2</sup> (最高2 mg/body)	d1	
		プレドニゾロン経口	100 mg/日	d1、2、3、4、5	
4	GDP	ゲムシタビン	1000 mg/m <sup>2</sup>	d1、8	21日
		シスプラチン	75 mg/m <sup>2</sup>	d1	
		デキサメタゾン	40 mg/日	d1、2、3、4	
5	GEM(1000)療法	ゲムシタビン	1000 mg/m <sup>2</sup>	d1、8、15	28日

6	MTX-HOPE	メソトレキセート経口	20 mg/body	d1	21日
		ヒドロコルチゾン	100 mg/body	d2	
		ビンクリスチン	1 mg/body	d2	
		エトポシド経口	25 mg/body	d3、4	
		ソブゾキササン経口	400 mg/body	d3、4	
7	R-B	リツキシマブ	375 mg/m <sup>2</sup>	d1	28日
		ベンダムスチン	90 mg/m <sup>2</sup>	d1、2	
8	R-CHOP	リツキシマブ	375 mg/m <sup>2</sup>	d1	21日
		シクロホスファミド	750 mg/m <sup>2</sup>	d2	
		ドキシソルビシン	50 mg/m <sup>2</sup>	d2	
		ビンクリスチン	1.4 mg/m <sup>2</sup> (最高2 mg/body)	d2	
		プレドニゾロン経口	100 mg/日	d2、3、4、5、6	
9	R-COP	リツキシマブ	375 mg/m <sup>2</sup>	d1	21日
	CO:70~80歳 2/3dose	シクロホスファミド	750 mg/m <sup>2</sup>	d2	
	80歳以上 1/2dose	ビンクリスチン	1.4 mg/m <sup>2</sup> (最高2 mg/body)	d2	
		プレドニゾロン経口	100 mg/日	d2、3、4、5、6	
10	R-GDP	リツキシマブ	375 mg/m <sup>2</sup>	d1	21日
		ゲムシタビン	1000 mg/m <sup>2</sup>	d1、8	
		シスプラチン	75 mg/m <sup>2</sup>	d1	
		デキサメタゾン	40 mg/日	d1、2、3、4、5	

11	R-THP-COP	リツキシマブ	375 mg/m <sup>2</sup>	d1	21日
		シクロホスファミド	750 mg/m <sup>2</sup>	d2	
		ピラルビシン	50 mg/m <sup>2</sup>	d2	
		ビンクリスチン	1.4 mg/m <sup>2</sup> (最高2 mg/body)	d2	
		プレドニゾン経口	100 mg/日	d2、3、4、5、6	
12	アドセトリス(CD30陽性リンパ腫)	ブレンツキシマブ ベトチン	1.2 mg/kg	d1	21日
13	ガザイバ(単独)(維持療法)	オビヌツズマブ	1000 mg/日	d1	56日
	2か月ごと、最長2年間				
14	リツキシマブ(単独)	リツキシマブ	375 mg/m <sup>2</sup>	d1	7日
15	G-B(2クール目以降)	オビヌツズマブ	1000 mg/日	d1	28日
		ベンダムスチン	90 mg/m <sup>2</sup>	d1、2	
16	G-CHOP (2クール目以降)	オビヌツズマブ	1000 mg/日	d1	21日
		シクロホスファミド	750 mg/m <sup>2</sup>	d2	
		ドキシソルビシン	50 mg/m <sup>2</sup>	d2	
		ビンクリスチン	1.4 mg/m <sup>2</sup> (最高2 mg/body)	d2	
		プレドニゾン経口	100 mg/日	d2、3、4、5、6	
17	G-COP (2クール目以降)	オビヌツズマブ	1000 mg/日	d1	21日
	CO:70~80歳 2/3dose	シクロホスファミド	750 mg/m <sup>2</sup>	d2	
	80歳以上 1/2dose	ビンクリスチン	1.4 mg/m <sup>2</sup> (最高2 mg/body)	d2	
		プレドニゾン経口	100 mg/日	d2、3、4、5、6	
18	トレアキシシン	ベンダムスチン	120 mg/m <sup>2</sup>	d1、2	21日